
ViewSonic Flat Display CDE4330/43"/24-7
LCD/3840x2160/6ms/450cd/HDMI x 2/USB A
x 2/USB-C/RJ45/RS232/repro/Android

cena vč DPH: 22237 Kč
cena bez DPH: 18378 Kč

Kód zboží (ID): 5627863

PN: CDE4330

Záruka: 36 měsíců

CDE4330 43" 4K Prezentační displej Bezdrátová prezentace pro zvýšení efektivity
Jediný kabel s USB-C a 65W napájením Nepřetržité přehrávání videa pro kontinuální
komunikaci Vzdálená správa zařízení pomocí myViewBoard Manager Kompatibilita
ProAV se systémy Crestron, Extron a AMX POPIS Díky úžasnému rozlišení 4K Ultra
HD, vysokému jasu a režimům na šířku a na výšku nabízí řada CDE30 nepřetržité a
udržitelné zobrazení 24 hodin denně, 7 dní v týdnu pro firemní i školní komunikaci.
Displej je účelově navržen pro snadné používání, je vybaven čtyřjádrovým SoC pro
bezproblémové provádění více operací a jeho jednokabelové řešení USB-C
umožňuje snadné připojení k externím zařízením. Řada CDE30 je navržena pro
snadnou obsluhu nepřetržitého přehrávání multimédií a nabízí bezkabelové
zobrazení a sdílení obrazu prostřednictvím aplikací myViewBoard Display a
ViewBoard Cast, které podporují také Airplay a Chromecast. Vzdálená správa
prostřednictvím intuitivního nástroje myViewBoard Manager usnadňuje změnu
obsahu, vysílání a aktualizace softwaru. Řada CDE30 je k dispozici v šesti
velikostech od 43" do 98" a je doplněna o řetězovou kompatibilitu, takže splňuje a
překonává komunikační potřeby jakéhokoli školního areálu nebo firemních prostor.
SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka: 43" Typ / Technologie: TFT LCD Modul. VA typ,
DLED podsvícení Zobrazovací plocha (mm): 941.184(H) × 529.416(V) (42.5”
diagonálně) Nativní rozlišení: 3840 x 2160 Poměr stran: 16:9 Barvy: 1.07G (8bits +
FRC-) Jas: 500 nitů (typ.) Kontrast: 1200:1 (typ.), 5000:1 (DCR povoleno) Doba
odezvy: 6.5 ms Pozorovací úhly: H = 178, V = 178 typ. Životnost podsvícení: 50 000
hodin Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdost 3H, Haze 25% Rámeček:
9.9/9.9/9.9/9.9 mm (L/R/T/B) Orientace: Na šířku & na výšku Podpora 24/7 (provozní
doba): Ano Procesor: Čtyřjádrový ARM Cortex A55 RAM: 4GB Úložiště: 32GB VSTUPY
HDMI: 2.1x2 (3840x2160 @60Hz, HDMI 1 s podporou ARC) RS-232: x 1 WiFi Slot: x 1



VÝSTUPY HDMI: 2.0 x1 ( 3840x2160 @60Hz ) SPDIF: x 1 LAN RJ45: x 1 USB Typu A:
2.0 x 1, 3.0 x 1 Typu C: x1 ( (DP1.2, PD 65W, USB2.0, 100M ethernet)
REPRODUKTORY Reproduktory: 16W x 2 OPERAČNÍ SYSTÉM Android 11 VÝKON
Napětí: 100-240 VAC +/- 10% Spotřeba: 64 W(typ.) < 0.5W(off) ERGONOMIE
Upevnění na stěnu (VESA® ): 200 x 200 (M6 x 12 mm) PROVOZNÍ PODMÍNKY
Teplota (o C): 0 až 40? Vlhkost: 10%-90% RH ROZMĚRY (Š x V x H) Fyzické (palce /
mm): 37.98 x 21.75 x 2.81 in/964.6 x 552.5 x 71.4mm Balení (palce / mm): 41.57 x
26.46 x 6.14 in./1056 x 672 x 156 mm HMOTNOST Čistá (lb / kg): 21.83lbs/9.9kg
Hrubá (lb / kg): 30.53lbs/13.85kg REGULACE cTUVus, FCC/ICES003, Energy star 8.0,
EPEAT, Mexico NOM , Mexico Energy, EMC/CE , CB, EAC, UkrSEPRO, RCM, LBL,
Flicker free, Green BOM, RoHS , ErP, REACH, SCIP, WEEE , Annex I, Annex II, TPCH ,
Obalový odpad, CA65 OBSAH BALENÍ 1. Dálkové ovládání s bateriemi 2. Stručný
návod k použití 3. Napájecí kabely 4. Kabel HDMI 5. Kabel USB-C 6. Šroub pro
montáž na stěnu x 4 7. Adaptér RS232 8. Prohlášení o souladu

CDE4330 43" 4K Prezentační displej Bezdrátová prezentace pro zvýšení efektivity
Jediný kabel s USB-C a 65W napájením Nepřetržité přehrávání videa pro
kontinuální komunikaci Vzdálená správa zařízení pomocí myViewBoard Manager
Kompatibilita ProAV se systémy Crestron, Extron a AMX POPIS Díky úžasnému
rozlišení 4K Ultra HD, vysokému jasu a režimům na šířku a na výšku nabízí řada
CDE30 nepřetržité a udržitelné zobrazení 24 hodin denně, 7 dní v týdnu pro firemní
i školní komunikaci. Displej je účelově navržen pro snadné používání, je vybaven
čtyřjádrovým SoC pro bezproblémové provádění více operací a jeho jednokabelové
řešení USB-C umožňuje snadné připojení k externím zařízením. Řada CDE30 je
navržena pro snadnou obsluhu nepřetržitého přehrávání multimédií a nabízí
bezkabelové zobrazení a sdílení obrazu prostřednictvím aplikací myViewBoard
Display a ViewBoard Cast, které podporují také Airplay a Chromecast. Vzdálená
správa prostřednictvím intuitivního nástroje myViewBoard Manager usnadňuje
změnu obsahu, vysílání a aktualizace softwaru. Řada CDE30 je k dispozici v šesti
velikostech od 43" do 98" a je doplněna o řetězovou kompatibilitu, takže splňuje a
překonává komunikační potřeby jakéhokoli školního areálu nebo firemních prostor.
SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka: 43" Typ / Technologie: TFT LCD Modul. VA typ,
DLED podsvícení Zobrazovací plocha (mm): 941.184(H) × 529.416(V) (42.5”
diagonálně) Nativní rozlišení: 3840 x 2160 Poměr stran: 16:9 Barvy: 1.07G (8bits +
FRC-) Jas: 500 nitů (typ.) Kontrast: 1200:1 (typ.), 5000:1 (DCR povoleno) Doba
odezvy: 6.5 ms Pozorovací úhly: H = 178, V = 178 typ. Životnost podsvícení: 50
000 hodin Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdost 3H, Haze 25% Rámeček:
9.9/9.9/9.9/9.9 mm (L/R/T/B) Orientace: Na šířku &amp; na výšku Podpora 24/7
(provozní doba): Ano Procesor: Čtyřjádrový ARM Cortex A55 RAM: 4GB Úložiště:
32GB VSTUPY HDMI: 2.1x2 (3840x2160 @60Hz, HDMI 1 s podporou ARC) RS-232: x
1 WiFi Slot: x 1 VÝSTUPY HDMI: 2.0 x1 ( 3840x2160 @60Hz ) SPDIF: x 1 LAN RJ45: x
1 USB Typu A: 2.0 x 1, 3.0 x 1 Typu C: x1 ( (DP1.2, PD 65W, USB2.0, 100M
ethernet) REPRODUKTORY Reproduktory: 16W x 2 OPERAČNÍ SYSTÉM Android 11
VÝKON Napětí: 100-240 VAC +/- 10% Spotřeba: 64 W(typ.) &lt; 0.5W(off)
ERGONOMIE Upevnění na stěnu (VESA® ): 200 x 200 (M6 x 12 mm) PROVOZNÍ



PODMÍNKY Teplota (o C): 0 až 40? Vlhkost: 10%-90% RH ROZMĚRY (Š x V x H)
Fyzické (palce / mm): 37.98 x 21.75 x 2.81 in/964.6 x 552.5 x 71.4mm Balení
(palce / mm): 41.57 x 26.46 x 6.14 in./1056 x 672 x 156 mm HMOTNOST Čistá (lb /
kg): 21.83lbs/9.9kg Hrubá (lb / kg): 30.53lbs/13.85kg REGULACE cTUVus,
FCC/ICES003, Energy star 8.0, EPEAT, Mexico NOM , Mexico Energy, EMC/CE , CB,
EAC, UkrSEPRO, RCM, LBL, Flicker free, Green BOM, RoHS , ErP, REACH, SCIP, WEEE
, Annex I, Annex II, TPCH , Obalový odpad, CA65 OBSAH BALENÍ 1. Dálkové
ovládání s bateriemi 2. Stručný návod k použití 3. Napájecí kabely 4. Kabel HDMI 5.
Kabel USB-C 6. Šroub pro montáž na stěnu x 4 7. Adaptér RS232 8. Prohlášení o
souladu
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